Normalizovaný valec DNCI, integrovaný odmeriavací systém
zmeny vyhradené – 2015/042 � internet: www.festo.sk
Valce s odmeriavacím systémom
prehľad dodávok
funkcia typ opis
pohony bezpiestnicové
DDLI � bez vedenia
� s odmeriavacím systémom na bezdotykové merania

+ = pripočítať  dĺžku zdvihu
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ AB
∅
AH AO AT AU SA
[mm] základný valec KP
32 7 32 6,5 4 24 142 187
40 10 36 9 4 28 161 214
50 10 45 9,5 5 32 170 237
63 10 50 12,5 5 32 185 261
pre ∅ TR US XA XS KBK1) hmotnosť
[g]
č. dielu typ
[mm]
základný valec KP
32 32 45 144 189 45 2 144 174369 HNC-32
40 36 54 163 216 53 2 193 174370 HNC-40
50 45 64 175 242 62 2 353 174371 HNC-50
63 50 75 190 266 63 2 436 174372 HNC-63
1) Trieda odolnosti proti korózii 2 podľa normy Festo 940 070:
Konštrukčne diely s miernymi narokmi na odolnosť  proti korozii. Vonkajšie viditeľne časti s požiadavkami predovšetkym na vzhľad povrchu, ktory je vystaveny priamemu kontaktu s okolitou pre priemysel bežnou
atmosferou pripadne kontaktu s mediami, ako su chladiace latky a maziva.
2015/04 – zmeny vyhradené 25� internet: www.festo.sk
Normalizovaný valec DNCI, integrovaný odmeriavací systém
príslušenstvo
Prírubové upevnenie FNC
materiál:
FNC: pozinkovaná oceľ
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
+ = pripočítať  dĺžku zdvihu
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ E FB
∅
H13
MF R TF UF W ZF KBK1) hmotnosť č. dielu typ
[mm]
základný
valec
KP
[g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 175 1 221 174376 FNC-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 198 1 291 174377 FNC-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 222 1 536 174378 FNC-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 246 1 679 174379 FNC-63
1) Trieda odolnosti proti korózii 1 podľa normy Festo 940 070:
Konštrukčne diely s nizkymi narokmi na odolnosť  proti korozii. Ochrana pri preprave a skladovani. Diely bez požiadaviek na vzhľad povrchu, určene napr. do skrytych vnutornych priestorov alebo zadne kryty.
Kĺbová hlavica SGS
rozsah dodávky:

∅ základný
valec
KP
[mm] e9
32 30 71 86 12 12 50 65 66,1 111,1
40 32 87 105 16 16 63 75 75,6 128,6
50 34 99 117 16 16 75 95 83,6 150,6
63 41 116 136 20 20 90 105 93,1 169,1
pre ∅ XJ XV max. moment zatiahnutia KBK1) hmotnosť č. dielu typ
základný
valec
KP základný
valec
KP
[mm] [Nm] [g]
32 79,9 124,9 73 118 4+1 1 213 2213233 DAMT-V1-32-A
40 89,4 142,4 82,5 135,5 8+1 1 388 2214899 DAMT-V1-40-A
50 96,4 163,4 90 157 8+2 1 608 2214909 DAMT-V1-50-A
63 101,9 177,9 97,5 173,5 18+2 1 911 2214971 DAMT-V1-63-A
19 Trieda odolnosti proti korózii 1 podľa normy Festo 940 070:
Konštrukčne diely s nizkymi narokmi na odolnosť  proti korozii. Ochrana pri preprave a skladovani. Diely bez požiadaviek na vzhľad povrchu, určene napr. do skrytych vnutornych priestorov alebo zadne kryty.
Ložiskový diel LNZG
materiál: